

Bolig-nr. 639496
Feriebolig til op til 6 personer,
Vågane auf Bremangerlandet, Sogn og Fjordane
(Bremangerlandet)

URL-adressen til denne bolig:
<http://www.tuivillas.com/639496>

Ankomstdage: efter aftale
Mit antal personer: 1

fra EUR 1.235
for 1 uge



Til boligpræsentationen

Om denne feriebolig

Dette er en av to flytende hytter som leies ut i Norge, den andreer 38508. Endelig kan du bo på vannet og i hytten samtidig!

Hytten erforankret og ligger helt stille i en stor bukt som er godt beskyttet mot vær og vind. Den veier 23 tonn, så den ligger trygt med enoppdrift/flyteevne i flottørene på 63 tonn. Den unike trekantetekonstruksjonen gir den gode stabiliteten og styrken. Hytten er over toetasjer og er romslig både inne og utendørs. Noen åretak unna, med en avde to båtene som følger med hytten så er det areal på land til grilling,bading og spill som badminton og krocket.

Hytten har 50 kvm åpen og overdekket uteplass fordelt på tre verandaer i hvert hjørne, disse er knyttet sammen med overbygde gangveier rundt hytten. På den ene siden er det laget til flytebrygge for enklere adgang med båt. Hytten ermiljøvennlig og gjør ingen inngrep i naturen. Alle innvendige dører har"ko-øyer". Også badet har egen utgang til uteplass. Kjøkkenet erfunksjonelt og komfyren er gassdrevet med stekeovn. Varmepumpe, som kanbrukes som air condition om sommeren. Stuen er stilfullt innredet og harstore glassflater, har en gasspeis som varmer godt på kalde dager. TVmed 20 norsk og engelsktalende kanaler. Det ene av soverommene erutstyrt med verandavindu. Tilgang til vaskemaskin på land.

Bademuligheter fra hytten via badeleider, eller langgrunt på land 50 munna. Krabbeteiner, 2 sykler,2 enkle kajaker og en dobbel kajakk er til leie.Det er to båter inkludert i leien av hytten, en 15 fots robåt til å komme seg til og frahytten. Den andre båten er en 17 fot katamaran med 20 hk motor, meget stødig og for 8 personer. Flytevesterer inkludert. Godt sjøfiske hele året i lukkede eller åpne farvann. Egenfileteringsplass for fisk. Småørretvann 3 km unna. 8 km til Kalvåg, somer det største og best bevarte fiskeværet på Vestlandet. 14 km tilGrotlesanden, som er en av Norges fineste badestrender. En lengre båtturog du er kommet til Vingen, som er et av Nord Europas største og mestspesielle helleristningsfelt med 1000-1500 figurer 4000-6000 år gamle.Det nye

veisambandet som sammenknyttet Bremangerlandet med Rugsundøy og fastlandet gjør at du lett kan oppsøke mange vakre steder i tillegg til det flotte Bremangerlandet.

- Leies IKKE ut til fiskegrupper.
- Denne eier krever at man benytter seg av redningsvest i hans båter, og hvis man ikke kan benytte seg av stedets redningsvester så er det ett krav at man selv bringer med seg passende redningsvester. Eier tilbyr redningsvester opp til 100 Kg.
- NOK 50; for benyttelse av Vaskemaskin og tørketrommel på land.

færge/båd nødvendig

Generelt

Ca. 61 m², 6 personer, 2 soveværelser, byggeår 2004, 1 badeværelse, 103 m² grundareal

Afstande (luftlinje)

fiskeplads ca. 1 m, indkøb ca. 8 km, offentlig parkeringsplads ca. 100 m, caféer/restauranter ca. 8 km, strand ca. 1 m

Udeareal

grill, terrasse, robåd

Øvrigt

lystfiskervenlig, fiskerenseplads, fiskemulighed, varmeanlæg, motor til båd, rygning ikke tilladt, kæledyr er ikke tilladt

Særligt ved denne bolig

udsigt over sø

Godkendt udbyder

Alle oplysninger: Opdateret den 18-02-2020, 01:02

Den fuldstændige og aktuelle boligpræsentation finder du på <https://www.atriaveo.dk/639496>. Hvis du har spørgsmål, bedes du henvende dig til vores kundeservice (se vores website). Vær opmærksom på, at oplysningerne omkring de ledige tidsrum samt priserne kan ændre sig med tiden.